
LV  LV 

I IEDAĻA — EIROPAS PARLAMENTS 

IEŅĒMUMI — PAŠU RESURSI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 222 136 973 192 985 189 250 351 420,00 

4 FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN 
NAUDAS SODI p.m. p.m. 122 352,21 

6 IEŅĒMUMI, IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU 
MAKSĀJUMI, KAS SAISTĪTI AR SAVIENĪBAS 
POLITIKAS JOMĀM p.m. p.m. 0,— 

 Kopā 222 136 973 192 985 189 250 473 772,21 

3. SADAĻA — ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 0 IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 222 135 973 192 984 189 188 269 676,00 

3 1 IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU p.m. p.m. 17 187 195,88 

3 2 IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU 
SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE 
IEŅĒMUMI p.m. p.m. 19 401 356,57 

3 3 CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 1 000 1 000 25 493 191,55 

 3. sadaļa — Kopā 222 136 973 192 985 189 250 351 420,00 

3 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 0 IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM     

3 0 0 Nodokļi un nodevas     

3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis 102 249 958 90 087 504 87 634 959,18 85,71 % 

3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 14 934 370 13 949 518 13 550 973,20 90,74 % 

 3 0 0. pants — Starpsumma 117 184 328 104 037 022 101 185 932,38 86,35 % 

3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā     

3 0 1 0 Personāla iemaksas pensiju shēmā 95 401 645 80 907 167 79 814 575,52 83,66 % 

3 0 1 1 Personāla veiktā pensijas tiesību pārņemšana vai iegāde 9 500 000 8 000 000 7 269 168,10 76,52 % 

3 0 1 2 To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā 50 000 40 000 0,—  

3 0 1 4 Eiropas Parlamenta deputātu iemaksas p.m. p.m. 0,—  

 3 0 1. pants — Starpsumma 104 951 645 88 947 167 87 083 743,62 82,98 % 

 3 0. nodaļa — Kopā 222 135 973 192 984 189 188 269 676,00 84,75 % 



LV 2 LV 

3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas 

3 0 0 0. postenis — No atalgojuma ieturētais nodoklis 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

102 249 958 90 087 504 87 634 959,18 

3 0 0 1. postenis — No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

14 934 370 13 949 518 13 550 973,20 

3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā 

3 0 1 0. postenis — Personāla iemaksas pensiju shēmā 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

95 401 645 80 907 167 79 814 575,52 

3 0 1 1. postenis — Personāla veiktā pensijas tiesību pārņemšana vai iegāde 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

9 500 000 8 000 000 7 269 168,10 

3 0 1 2. postenis — To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

50 000 40 000 0,— 

3 0 1 4. postenis — Eiropas Parlamenta deputātu iemaksas 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 3 LV 

3 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 1 IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU     

3 1 0 Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 556 948,00  

3 1 1 Citāda īpašuma pārdošana p.m. p.m. 65 964,90  

3 1 2 Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – 

Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 16 564 282,98  

 3 1. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 17 187 195,88  

3 1 0. pants — Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 556 948,00 

3 1 1. pants — Citāda īpašuma pārdošana 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 65 964,90 

3 1 2. pants — Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 16 564 282,98 

3 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS 

UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 2 IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU 

SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – 
PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI     

3 2 0 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un 

būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi     

3 2 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un 
būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām 
un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 16 098 011,20  

 3 2 0. pants — Starpsumma p.m. p.m. 16 098 011,20  

3 2 1 Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par 

komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 2 2 Ieņēmumi no trešām personām par precēm, 

pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 3 303 345,37  

 3 2. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 19 401 356,57  



LV 4 LV 

3 2 0. pants — Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas – Piešķirtie 

ieņēmumi 

3 2 0 2. postenis — Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citām Savienības 

iestādēm, aģentūrām un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 16 098 011,20 

3 2 1. pants — Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu – Piešķirtie 

ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 2 2. pants — Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie 

ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 3 303 345,37 

3 3. NODAĻA — CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 3 CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI     

3 3 0 Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 23 596 461,03  

3 3 1 Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, 

subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 3 Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 1 229 808,75  

3 3 8 Citi ieņēmumi no administratīvām darbībām – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 9 Citi ieņēmumi no administratīvām darbībām 

1 000 1 000 666 921,77 

66692,18 
% 

 3 3. nodaļa — Kopā 1 000 1 000 25 493 191,55 2549319,1

6 % 



LV 5 LV 

3 3 0. pants — Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 23 596 461,03 

3 3 1. pants — Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – 

Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 3 3. pants — Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 1 229 808,75 

3 3 8. pants — Citi ieņēmumi no administratīvām darbībām – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 3 9. pants — Citi ieņēmumi no administratīvām darbībām 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

1 000 1 000 666 921,77 

4. SADAĻA — FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS 

SODI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

4 0 IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM p.m. p.m. 122 352,21 

 4. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 122 352,21 



LV 6 LV 

4 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

4 0 IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM     

4 0 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem 

un banku kontiem p.m. p.m. 122 352,21  

 4 0. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 122 352,21  

4 0 0. pants — Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un banku kontiem 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 122 352,21 

6. SADAĻA — IEŅĒMUMI, IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU 

MAKSĀJUMI, KAS SAISTĪTI AR SAVIENĪBAS POLITIKAS JOMĀM 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

6 6 CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI p.m. p.m. 0,— 

 6. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,— 

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

6 6 CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI     

6 6 8 Citas iemaksas kompensāciju maksājumi – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 6 6. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—  

6 6 8. pants — Citas iemaksas kompensāciju maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

IZDEVUMI — IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE 1 339 773 137 1 221 985 447 1 182 526 521,46 



LV 7 LV 

Sadaļa Pozīcija Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI 

DARBĪBAS IZDEVUMI 478 742 649 448 354 200 466 944 667,59 

3 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES 
VISPĀRĪGAJIEM UZDEVUMIEM 190 895 686 208 924 500 166 383 420,92 

4 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ĪPAŠAJIEM 
UZDEVUMIEM 367 269 840 364 200 403 335 630 614,39 

5 EIROPAS POLITISKO PARTIJU UN EIROPAS 

POLITISKO FONDU IESTĀDE UN NEATKARĪGU 
IEVĒROJAMU PERSONU KOMITEJA 420 000 370 000 0,— 

10 CITI IZDEVUMI 6 000 000 3 300 000 0,— 

 Kopā 2 383 101 312 2 247 134 550 2 151 485 224,36 

1. SADAĻA — IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 0 IESTĀDES LOCEKĻI 7 258 905 000 225 156 646 207 212 601,83 

1 2 IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI 7 838 695 299 767 640 034 750 055 310,19 

1 4 PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRPAKALPOJUMI 7 215 760 900 203 698 805 203 931 535,02 

1 6 CITI IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ 
STRĀDĀJOŠAJIEM 7 26 411 938 25 489 962 21 327 074,42 

 1. sadaļa — Kopā  1 339 773 137 1 221 985 447 1 182 526 521,46 

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 0 IESTĀDES LOCEKĻI      

1 0 0 Algas un piemaksas      

1 0 0 0 Algas 7.2 92 793 000 84 448 600 80 755 488,80 87,03 % 

1 0 0 4 Parastie ceļa izdevumi  7.2 70 450 000 71 698 225 62 400 000,00 88,57 % 

1 0 0 5 Citi ceļa izdevumi  7.2 4 800 000 6 272 189 4 200 000,00 87,50 % 

1 0 0 6 Piemaksa par vispārējiem izdevumiem 7.2 48 900 000 43 173 570 40 436 570,56 82,69 % 

1 0 0 7 Piemaksas saistībā ar pienākumu veikšanu 7.2 225 000 200 000 195 957,45 87,09 % 

 1 0 0. pants — Starpsumma  217 168 000 205 792 584 187 988 016,81 86,56 % 

1 0 1 Apdrošināšana nelaimes gadījumiem, veselības 

apdrošināšana un citi sociālie pasākumi 

 

    

1 0 1 0 Apdrošināšana nelaimes gadījumiem, veselības 
apdrošināšana un citas sociālās apdrošināšanas izmaksas 7.2 3 106 000 2 600 000 2 649 741,88 85,31 % 

1 0 1 2 Īpaši pasākumi deputātiem ar invaliditāti 7.2 1 000 000 1 432 000 552 000,00 55,20 % 

 1 0 1. pants — Starpsumma  4 106 000 4 032 000 3 201 741,88 77,98 % 

1 0 2 Pārejas pabalsti 7.2 23 562 000 1 264 161 472 490,82 2,01 % 

1 0 3 Pensijas      

1 0 3 0 Vecuma pensijas (DIP) 7.2 11 258 000 11 240 000 13 147 305,73 116,78 % 

1 0 3 1 Invaliditātes pensijas (DIP) 7.2 210 000 203 916 189 019,15 90,01 % 

1 0 3 2 Apgādnieka zaudējuma pensijas (DIP) 7.2 1 951 000 1 873 985 1 764 027,44 90,42 % 

1 0 3 3 Deputātu brīvprātīgā pensiju shēma 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 1 0 3. pants — Starpsumma  13 419 000 13 317 901 15 100 352,32 112,53 % 

1 0 5 Valodu kursi un datorkursi 7.2 650 000 750 000 450 000,00 69,23 % 

 1 0. nodaļa — Kopā  258 905 000 225 156 646 207 212 601,83 80,03 % 



LV 8 LV 

1 0 0. pants — Algas un piemaksas 

1 0 0 0. postenis — Algas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

92 793 000 84 448 600 80 755 488,80 

1 0 0 4. postenis — Parastie ceļa izdevumi  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

70 450 000 71 698 225 62 400 000,00 

1 0 0 5. postenis — Citi ceļa izdevumi  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

4 800 000 6 272 189 4 200 000,00 

1 0 0 6. postenis — Piemaksa par vispārējiem izdevumiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

48 900 000 43 173 570 40 436 570,56 

1 0 0 7. postenis — Piemaksas saistībā ar pienākumu veikšanu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

225 000 200 000 195 957,45 

1 0 1. pants — Apdrošināšana nelaimes gadījumiem, veselības apdrošināšana un citi sociālie pasākumi 

1 0 1 0. postenis — Apdrošināšana nelaimes gadījumiem, veselības apdrošināšana un citas sociālās apdrošināšanas 

izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 106 000 2 600 000 2 649 741,88 



LV 9 LV 

1 0 1 2. postenis — Īpaši pasākumi deputātiem ar invaliditāti 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 000 000 1 432 000 552 000,00 

1 0 2. pants — Pārejas pabalsti 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

23 562 000 1 264 161 472 490,82 

1 0 3. pants — Pensijas 

1 0 3 0. postenis — Vecuma pensijas (DIP) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

11 258 000 11 240 000 13 147 305,73 

1 0 3 1. postenis — Invaliditātes pensijas (DIP) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

210 000 203 916 189 019,15 

1 0 3 2. postenis — Apgādnieka zaudējuma pensijas (DIP) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 951 000 1 873 985 1 764 027,44 

1 0 3 3. postenis — Deputātu brīvprātīgā pensiju shēma 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1 0 5. pants — Valodu kursi un datorkursi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

650 000 750 000 450 000,00 



LV 10 LV 

1 2. NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 2 IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI      

1 2 0 Atalgojums un citas tiesības      

1 2 0 0 Atalgojums un piemaksas  7.2 831 335 299 761 033 915 743 510 693,38 89,44 % 

1 2 0 2 Apmaksāts virsstundu darbs 7.2 50 000 81 484 35 000,00 70,00 % 

1 2 0 4 Tiesības, kas ir saistītas ar stāšanos amatā, pārcelšanu citā 
amatā un dienesta attiecību izbeigšanos 7.2 3 700 000 3 250 000 3 871 000,00 104,62 % 

 1 2 0. pants — Starpsumma  835 085 299 764 365 399 747 416 693,38 89,50 % 

1 2 2 Pabalsti saistībā ar dienesta attiecību priekšlaicīgu 

izbeigšanos 
 

    

1 2 2 0 Pabalsti darbiniekiem, kurus atceļ no amata vai atvaļina 
dienesta interesēs 7.2 3 610 000 3 274 635 2 638 616,81 73,09 % 

1 2 2 2 Pabalsti par dienesta attiecību izbeigšanos un ierēdņu un 

pagaidu darbinieku īpašo pensiju shēma 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 1 2 2. pants — Starpsumma  3 610 000 3 274 635 2 638 616,81 73,09 % 

 1 2. nodaļa — Kopā  838 695 299 767 640 034 750 055 310,19 89,43 % 

1 2 0. pants — Atalgojums un citas tiesības 

1 2 0 0. postenis — Atalgojums un piemaksas  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

831 335 299 761 033 915 743 510 693,38 

1 2 0 2. postenis — Apmaksāts virsstundu darbs 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

50 000 81 484 35 000,00 

1 2 0 4. postenis — Tiesības, kas ir saistītas ar stāšanos amatā, pārcelšanu citā amatā un dienesta attiecību izbeigšanos 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 700 000 3 250 000 3 871 000,00 



LV 11 LV 

1 2 2. pants — Pabalsti saistībā ar dienesta attiecību priekšlaicīgu izbeigšanos 

1 2 2 0. postenis — Pabalsti darbiniekiem, kurus atceļ no amata vai atvaļina dienesta interesēs 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 610 000 3 274 635 2 638 616,81 

1 2 2 2. postenis — Pabalsti par dienesta attiecību izbeigšanos un ierēdņu un pagaidu darbinieku īpašo pensiju shēma 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1 4. NODAĻA — PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRPAKALPOJUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 4 PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRPAKALPOJUMI      

1 4 0 Pārējie darbinieki un ārštata personas      

1 4 0 0 Pārējie darbinieki – Ģenerālsekretariāts un politiskās 

grupas 7.2 85 897 900 77 515 703 75 870 328,94 88,33 % 

1 4 0 1 Pārējie darbinieki – Drošība 7.2 49 432 000 41 996 425 40 153 754,79 81,23 % 

1 4 0 2 Pārējie darbinieki – Ģenerālsekretariāta šoferi 7.2 8 800 000 8 073 020 7 710 689,84 87,62 % 

1 4 0 4 Prakse, valstu norīkotie eksperti, ierēdņu apmaiņa un 
mācību apmeklējumi 7.2 13 151 000 11 522 284 9 488 761,45 72,15 % 

1 4 0 5 Izdevumi par mutisko tulkošanu 7.2 53 480 000 54 591 373 60 508 000,00 113,14 % 

1 4 0 6 Novērotāji 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 1 4 0. pants — Starpsumma  210 760 900 193 698 805 193 731 535,02 91,92 % 

1 4 2 Rakstiskās tulkošanas ārpakalpojumi 7.2 5 000 000 10 000 000 10 200 000,00 204,00 % 

 1 4. nodaļa — Kopā  215 760 900 203 698 805 203 931 535,02 94,52 % 

1 4 0. pants — Pārējie darbinieki un ārštata personas 

1 4 0 0. postenis — Pārējie darbinieki – Ģenerālsekretariāts un politiskās grupas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

85 897 900 77 515 703 75 870 328,94 

1 4 0 1. postenis — Pārējie darbinieki – Drošība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

49 432 000 41 996 425 40 153 754,79 



LV 12 LV 

1 4 0 2. postenis — Pārējie darbinieki – Ģenerālsekretariāta šoferi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

8 800 000 8 073 020 7 710 689,84 

1 4 0 4. postenis — Prakse, valstu norīkotie eksperti, ierēdņu apmaiņa un mācību apmeklējumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

13 151 000 11 522 284 9 488 761,45 

1 4 0 5. postenis — Izdevumi par mutisko tulkošanu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

53 480 000 54 591 373 60 508 000,00 

1 4 0 6. postenis — Novērotāji 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1 4 2. pants — Rakstiskās tulkošanas ārpakalpojumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

5 000 000 10 000 000 10 200 000,00 

1 6. NODAĻA — CITI IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 6 CITI IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ 
STRĀDĀJOŠAJIEM 

 

    

1 6 1 Izdevumi saistībā ar personāla vadību      

1 6 1 0 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā 7.2 235 000 186 000 118 261,91 50,32 % 

1 6 1 2 Apmācība un izaugsme 7.2 8 427 400 8 745 000 6 102 960,76 72,42 % 

 1 6 1. pants — Starpsumma  8 662 400 8 931 000 6 221 222,67 71,82 % 

1 6 3 Pasākumi iestādes personāla atbalstam      

1 6 3 0 Sociālais dienests 7.2 1 006 800 901 500 679 500,00 67,49 % 

1 6 3 1 Mobilitāte 7.2 1 890 000 1 830 000 1 592 879,36 84,28 % 

1 6 3 2 Darbinieku sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi 7.2 280 000 270 000 265 000,00 94,64 % 

 1 6 3. pants — Starpsumma  3 176 800 3 001 500 2 537 379,36 79,87 % 

1 6 5 Darbības saistībā ar visiem iestādē strādājošajiem      

1 6 5 0 Veselība un profilakse 7.2 2 944 000 1 985 462 2 777 358,44 94,34 % 



LV 13 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 6 5 2 Izdevumi par ēdināšanas pakalpojumiem 7.2 900 000 1 280 000 116 991,95 13,00 % 

1 6 5 4 Bērnu pieskatīšanas struktūras 7.2 9 891 000 9 497 000 8 934 122,00 90,33 % 

1 6 5 5 Eiropas Parlamenta iemaksas akreditētām II tipa Eiropas 

skolām 7.1 837 738 795 000 740 000,00 88,33 % 

 1 6 5. pants — Starpsumma  14 572 738 13 557 462 12 568 472,39 86,25 % 

 1 6. nodaļa — Kopā  26 411 938 25 489 962 21 327 074,42 80,75 % 

1 6 1. pants — Izdevumi saistībā ar personāla vadību 

1 6 1 0. postenis — Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

235 000 186 000 118 261,91 

1 6 1 2. postenis — Apmācība un izaugsme 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

8 427 400 8 745 000 6 102 960,76 

1 6 3. pants — Pasākumi iestādes personāla atbalstam 

1 6 3 0. postenis — Sociālais dienests 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 006 800 901 500 679 500,00 

1 6 3 1. postenis — Mobilitāte 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 890 000 1 830 000 1 592 879,36 

1 6 3 2. postenis — Darbinieku sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

280 000 270 000 265 000,00 



LV 14 LV 

1 6 5. pants — Darbības saistībā ar visiem iestādē strādājošajiem 

1 6 5 0. postenis — Veselība un profilakse 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 944 000 1 985 462 2 777 358,44 

1 6 5 2. postenis — Izdevumi par ēdināšanas pakalpojumiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

900 000 1 280 000 116 991,95 

1 6 5 4. postenis — Bērnu pieskatīšanas struktūras 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

9 891 000 9 497 000 8 934 122,00 

1 6 5 5. postenis — Eiropas Parlamenta iemaksas akreditētām II tipa Eiropas skolām 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

837 738 795 000 740 000,00 

2. SADAĻA — ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS 

IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 0 ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI 7 246 068 000 231 909 000 269 840 182,36 

2 1 DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN KUSTAMAIS ĪPAŠUMS 7 223 555 649 208 949 200 191 654 646,30 

2 3 KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 7 9 119 000 7 496 000 5 449 838,93 

 2. sadaļa — Kopā  478 742 649 448 354 200 466 944 667,59 

2 0. NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

2 0 ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI      

2 0 0 Ēkas      

2 0 0 0 Īre 7.2 34 357 000 19 170 000 22 882 286,16 66,60 % 



LV 15 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

2 0 0 1 Nomas maksājumi 7.2 p.m. p.m. 0,—  

2 0 0 3 Nekustamā īpašuma iegāde 7.2 p.m. p.m. 37 900 000,00  

2 0 0 7 Ēku celtniecība un telpu iekārtošana 7.2 71 970 000 70 770 000 60 642 807,57 84,26 % 

2 0 0 8 Citi īpaši pasākumi īpašuma pārvaldības jomā 7.2 6 781 000 6 289 000 4 743 242,18 69,95 % 

2 0 0 9 Ēku celtniecība un iekārtošana: Idea Lab 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 2 0 0. pants — Starpsumma  113 108 000 96 229 000 126 168 335,91 111,55 % 

2 0 2 Izdevumi saistībā ar ēkām      

2 0 2 2 Ēku uzturēšana, apsaimniekošana, ekspluatācija un 
uzkopšana 7.2 76 010 000 73 010 000 66 991 708,96 88,14 % 

2 0 2 4 Enerģijas patēriņš 7.2 34 290 000 42 150 000 56 548 190,09 164,91 % 

2 0 2 6 Ēku drošība un novērošana 7.2 19 300 000 17 350 000 16 757 246,49 86,83 % 

2 0 2 8 Apdrošināšana 7.2 3 360 000 3 170 000 3 374 700,91 100,44 % 

 2 0 2. pants — Starpsumma  132 960 000 135 680 000 143 671 846,45 108,06 % 

 2 0. nodaļa — Kopā  246 068 000 231 909 000 269 840 182,36 109,66 % 

2 0 0. pants — Ēkas 

2 0 0 0. postenis — Īre 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

34 357 000 19 170 000 22 882 286,16 

2 0 0 1. postenis — Nomas maksājumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

2 0 0 3. postenis — Nekustamā īpašuma iegāde 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 37 900 000,00 

2 0 0 7. postenis — Ēku celtniecība un telpu iekārtošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

71 970 000 70 770 000 60 642 807,57 



LV 16 LV 

2 0 0 8. postenis — Citi īpaši pasākumi īpašuma pārvaldības jomā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

6 781 000 6 289 000 4 743 242,18 

2 0 0 9. postenis — Ēku celtniecība un iekārtošana: Idea Lab 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

2 0 2. pants — Izdevumi saistībā ar ēkām 

2 0 2 2. postenis — Ēku uzturēšana, apsaimniekošana, ekspluatācija un uzkopšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

76 010 000 73 010 000 66 991 708,96 

2 0 2 4. postenis — Enerģijas patēriņš 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

34 290 000 42 150 000 56 548 190,09 

2 0 2 6. postenis — Ēku drošība un novērošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

19 300 000 17 350 000 16 757 246,49 

2 0 2 8. postenis — Apdrošināšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 360 000 3 170 000 3 374 700,91 

2 1. NODAĻA — DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN KUSTAMAIS ĪPAŠUMS 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

2 1 DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN KUSTAMAIS 

ĪPAŠUMS 

 

    



LV 17 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

2 1 0 Datu elektroniska apstrāde un telesakari      

2 1 0 0 Datu elektroniska apstrāde un telesakari – Ar 
pamatdarbību saistītās regulārās darbības 7.2 34 403 000 30 411 100 30 433 409,16 88,46 % 

2 1 0 1 Datu elektroniska apstrāde un telesakari – Ar 
infrastruktūru saistītās regulārās darbības 7.2 43 428 500 39 521 500 34 532 444,10 79,52 % 

2 1 0 2 Datu elektroniska apstrāde un telesakari – Ar vispārēju 

atbalstu lietotājiem saistītās regulārās darbības 7.2 14 423 200 11 730 900 10 825 271,27 75,05 % 

2 1 0 3 Datu elektroniska apstrāde un telesakari – Ar IKT 
lietojumprogrammu pārvaldību saistītās regulārās darbības 7.2 39 768 541 37 190 400 28 041 179,35 70,51 % 

2 1 0 4 Datu elektroniska apstrāde un telesakari – Ieguldījumi 
infrastruktūrā 7.2 16 416 010 24 666 000 20 411 584,61 124,34 % 

2 1 0 5 Datu elektroniska apstrāde un telesakari – Ieguldījumi 
projektos 7.2 34 478 398 28 634 300 29 908 086,35 86,74 % 

 2 1 0. pants — Starpsumma  182 917 649 172 154 200 154 151 974,84 84,27 % 

2 1 2 Mēbeles 7.2 7 300 000 6 630 000 4 829 516,95 66,16 % 

2 1 4 Tehniskās iekārtas un aprīkojums 7.2 28 045 000 24 874 000 28 486 045,41 101,57 % 

2 1 6 Deputātu, citu personu un preču pārvadāšana 7.2 5 293 000 5 291 000 4 187 109,10 79,11 % 

 2 1. nodaļa — Kopā  223 555 649 208 949 200 191 654 646,30 85,73 % 

2 1 0. pants — Datu elektroniska apstrāde un telesakari 

2 1 0 0. postenis — Datu elektroniska apstrāde un telesakari – Ar pamatdarbību saistītās regulārās darbības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

34 403 000 30 411 100 30 433 409,16 

2 1 0 1. postenis — Datu elektroniska apstrāde un telesakari – Ar infrastruktūru saistītās regulārās darbības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

43 428 500 39 521 500 34 532 444,10 

2 1 0 2. postenis — Datu elektroniska apstrāde un telesakari – Ar vispārēju atbalstu lietotājiem saistītās regulārās darbības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

14 423 200 11 730 900 10 825 271,27 

2 1 0 3. postenis — Datu elektroniska apstrāde un telesakari – Ar IKT lietojumprogrammu pārvaldību saistītās regulārās 

darbības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

39 768 541 37 190 400 28 041 179,35 



LV 18 LV 

2 1 0 4. postenis — Datu elektroniska apstrāde un telesakari – Ieguldījumi infrastruktūrā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

16 416 010 24 666 000 20 411 584,61 

2 1 0 5. postenis — Datu elektroniska apstrāde un telesakari – Ieguldījumi projektos 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

34 478 398 28 634 300 29 908 086,35 

2 1 2. pants — Mēbeles 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

7 300 000 6 630 000 4 829 516,95 

2 1 4. pants — Tehniskās iekārtas un aprīkojums 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

28 045 000 24 874 000 28 486 045,41 

2 1 6. pants — Deputātu, citu personu un preču pārvadāšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

5 293 000 5 291 000 4 187 109,10 

2 3. NODAĻA — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

2 3 KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI      

2 3 0 Kancelejas preces, biroja piederumi un dažādas plaša 

patēriņa preces 7.2 1 058 000 879 000 836 696,72 79,08 % 

2 3 1 Finansiālas izmaksas 7.2 250 000 650 000 220 000,00 88,00 % 

2 3 2 Tiesāšanās izdevumi un zaudējumu atlīdzība 7.2 1 583 500 1 375 000 680 247,34 42,96 % 

2 3 6 Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem 7.2 378 500 300 000 142 468,82 37,64 % 

2 3 7 Pārcelšanās 7.2 2 305 000 1 520 000 1 514 780,28 65,72 % 

2 3 8 Citi administratīvie izdevumi 7.2 2 214 000 1 672 000 1 143 152,20 51,63 % 

2 3 9 EMAS un ilgtspējas aktivitātes, arī to popularizēšana, un 

Eiropas Parlamenta oglekļa emisiju kompensācijas 

shēma 7.2 1 330 000 1 100 000 912 493,57 68,61 % 

 2 3. nodaļa — Kopā  9 119 000 7 496 000 5 449 838,93 59,76 % 



LV 19 LV 

2 3 0. pants — Kancelejas preces, biroja piederumi un dažādas plaša patēriņa preces 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 058 000 879 000 836 696,72 

2 3 1. pants — Finansiālas izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

250 000 650 000 220 000,00 

2 3 2. pants — Tiesāšanās izdevumi un zaudējumu atlīdzība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 583 500 1 375 000 680 247,34 

2 3 6. pants — Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

378 500 300 000 142 468,82 

2 3 7. pants — Pārcelšanās 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 305 000 1 520 000 1 514 780,28 

2 3 8. pants — Citi administratīvie izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 214 000 1 672 000 1 143 152,20 

2 3 9. pants — EMAS un ilgtspējas aktivitātes, arī to popularizēšana, un Eiropas Parlamenta oglekļa emisiju 

kompensācijas shēma 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 330 000 1 100 000 912 493,57 



LV 20 LV 

3. SADAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES VISPĀRĪGAJIEM 

UZDEVUMIEM 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 0 SANĀKSMES UN KONFERENCES 7 30 833 200 29 504 900 25 579 476,85 

3 2 SPECIALIZĒTĀS ZINĀŠANAS UN INFORMĀCIJA: 

IEGUVE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN 
IZPLATĪŠANA 7 160 062 486 179 419 600 140 803 944,07 

 3. sadaļa — Kopā  190 895 686 208 924 500 166 383 420,92 

3 0. NODAĻA — SANĀKSMES UN KONFERENCES 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

3 0 SANĀKSMES UN KONFERENCES      

3 0 0 Izdevumi par darbinieku komandējumiem un darba 

braucieniem starp trim darba vietām 7.2 23 905 000 23 430 000 20 797 000,00 87,00 % 

3 0 2 Pieņemšanu un reprezentācijas izdevumi 7.2 1 017 200 941 900 761 597,55 74,87 % 

3 0 4 Dažādi izdevumi par sanāksmēm      

3 0 4 0 Dažādi izdevumi par iekšējām sanāksmēm 7.2 266 000 243 000 128 797,29 48,42 % 

3 0 4 2 Sanāksmes, kongresi, konferences un delegācijas 7.2 2 381 000 2 840 000 1 932 082,01 81,15 % 

3 0 4 9 Izdevumi par ceļojumu aģentūras pakalpojumiem 7.2 3 264 000 2 050 000 1 960 000,00 60,05 % 

 3 0 4. pants — Starpsumma  5 911 000 5 133 000 4 020 879,30 68,02 % 

 3 0. nodaļa — Kopā  30 833 200 29 504 900 25 579 476,85 82,96 % 

3 0 0. pants — Izdevumi par darbinieku komandējumiem un darba braucieniem starp trim darba vietām 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

23 905 000 23 430 000 20 797 000,00 

3 0 2. pants — Pieņemšanu un reprezentācijas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 017 200 941 900 761 597,55 

3 0 4. pants — Dažādi izdevumi par sanāksmēm 

3 0 4 0. postenis — Dažādi izdevumi par iekšējām sanāksmēm 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

266 000 243 000 128 797,29 



LV 21 LV 

3 0 4 2. postenis — Sanāksmes, kongresi, konferences un delegācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 381 000 2 840 000 1 932 082,01 

3 0 4 9. postenis — Izdevumi par ceļojumu aģentūras pakalpojumiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 264 000 2 050 000 1 960 000,00 

3 2. NODAĻA — SPECIALIZĒTĀS ZINĀŠANAS UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, 

ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

3 2 SPECIALIZĒTĀS ZINĀŠANAS UN INFORMĀCIJA: 

IEGUVE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN 
IZPLATĪŠANA 

 

    

3 2 0 Specializēto zināšanu ieguve 7.2 4 911 000 6 701 715 5 013 552,71 102,09 % 

3 2 1 Parlamentārās izpētes pakalpojumu vajadzībām, tostarp 

bibliotēkai, vēstures arhīviem, zinātnisko un 

tehnoloģisko iespēju novērtēšanai (STOA) un Eiropas 

Zinātnei veltīto mediju centram, paredzētie izdevumi 7.2 9 066 000 10 010 000 8 323 874,57 91,81 % 

3 2 2 Izdevumi par dokumentāciju 7.2 3 258 000 3 261 000 2 819 197,90 86,53 % 

3 2 3 Atbalsts demokrātijai un trešo valstu parlamentu 

darbības sekmēšana 7.2 1 250 000 1 400 000 400 614,59 32,05 % 

3 2 4 Sagatavošana un izplatīšana      

3 2 4 0 Oficiālais Vēstnesis 7.2 p.m. p.m. 0,—  

3 2 4 1 Digitālas un tradicionālas publikācijas 7.2 5 291 000 4 722 000 5 535 528,76 104,62 % 

3 2 4 2 Izdevumi par publikācijām, informēšanu un piedalīšanos 
sabiedriskos pasākumos 7.2 36 120 550 55 974 000 28 718 111,52 79,51 % 

3 2 4 3 Eiropas Parlamenta apmeklētāju centri 7.2 29 965 500 32 707 385 21 019 494,85 70,15 % 

3 2 4 4 Apmeklētāju grupu organizēšana un uzņemšana, 

programma Euroscola un viedokļu izplatītāju uzaicināšana 
no trešām valstīm 7.2 33 135 636 34 663 000 33 228 600,00 100,28 % 

3 2 4 5 Simpoziju un semināru organizēšana 7.2 4 660 500 3 960 500 2 723 492,06 58,44 % 

3 2 4 8 Izdevumi saistībā ar audiovizuālo informāciju 7.2 21 585 300 15 885 000 23 134 800,32 107,18 % 

3 2 4 9 Informācijas apmaiņa ar valstu parlamentiem 7.2 246 000 235 000 54 527,70 22,17 % 

 3 2 4. pants — Starpsumma  131 004 486 148 146 885 114 414 555,21 87,34 % 

3 2 5 Izdevumi saistībā ar vietējiem birojiem 7.2 10 573 000 9 900 000 9 832 149,09 92,99 % 

 3 2. nodaļa — Kopā  160 062 486 179 419 600 140 803 944,07 87,97 % 

3 2 0. pants — Specializēto zināšanu ieguve 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

4 911 000 6 701 715 5 013 552,71 



LV 22 LV 

3 2 1. pants — Parlamentārās izpētes pakalpojumu vajadzībām, tostarp bibliotēkai, vēstures arhīviem, 

zinātnisko un tehnoloģisko iespēju novērtēšanai (STOA) un Eiropas Zinātnei veltīto mediju centram, 

paredzētie izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

9 066 000 10 010 000 8 323 874,57 

3 2 2. pants — Izdevumi par dokumentāciju 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 258 000 3 261 000 2 819 197,90 

3 2 3. pants — Atbalsts demokrātijai un trešo valstu parlamentu darbības sekmēšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 250 000 1 400 000 400 614,59 

3 2 4. pants — Sagatavošana un izplatīšana 

3 2 4 0. postenis — Oficiālais Vēstnesis 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 2 4 1. postenis — Digitālas un tradicionālas publikācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

5 291 000 4 722 000 5 535 528,76 

3 2 4 2. postenis — Izdevumi par publikācijām, informēšanu un piedalīšanos sabiedriskos pasākumos 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

36 120 550 55 974 000 28 718 111,52 



LV 23 LV 

3 2 4 3. postenis — Eiropas Parlamenta apmeklētāju centri 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

29 965 500 32 707 385 21 019 494,85 

3 2 4 4. postenis — Apmeklētāju grupu organizēšana un uzņemšana, programma Euroscola un viedokļu izplatītāju 

uzaicināšana no trešām valstīm 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

33 135 636 34 663 000 33 228 600,00 

3 2 4 5. postenis — Simpoziju un semināru organizēšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

4 660 500 3 960 500 2 723 492,06 

3 2 4 8. postenis — Izdevumi saistībā ar audiovizuālo informāciju 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

21 585 300 15 885 000 23 134 800,32 

3 2 4 9. postenis — Informācijas apmaiņa ar valstu parlamentiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

246 000 235 000 54 527,70 

3 2 5. pants — Izdevumi saistībā ar vietējiem birojiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

10 573 000 9 900 000 9 832 149,09 

4. SADAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ĪPAŠAJIEM 

UZDEVUMIEM 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

4 0 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR ATSEVIŠĶĀM IESTĀDĒM UN 
STRUKTŪRĀM 7 141 500 000 135 000 000 120 249 570,25 

4 2 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR PARLAMENTĀRO PALĪDZĪBU 7 225 169 840 228 640 403 214 861 044,14 



LV 24 LV 

Sadaļa 

Nodaļa 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

4 4 PAŠREIZĒJO UN BIJUŠO DEPUTĀTU SANĀKSMES UN 
CITAS DARBĪBAS 7 600 000 560 000 520 000,00 

 4. sadaļa — Kopā  367 269 840 364 200 403 335 630 614,39 

4 0. NODAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR ATSEVIŠĶĀM IESTĀDĒM UN 

STRUKTŪRĀM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

4 0 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR ATSEVIŠĶĀM IESTĀDĒM 
UN STRUKTŪRĀM 

 

    

4 0 0 Kārtējie administratīvie izdevumi un izdevumi saistībā ar 

politisko grupu un pie grupām nepiederošo deputātu 

politisko darbību un informācijas pasākumiem 7.2 67 500 000 66 000 000 64 765 487,75 95,95 % 

4 0 2 Eiropas politisko partiju finansēšana 7.2 50 000 000 46 000 000 36 964 344,00 73,93 % 

4 0 3 Eiropas politisko fondu finansēšana 7.2 24 000 000 23 000 000 18 519 738,50 77,17 % 

 4 0. nodaļa — Kopā  141 500 000 135 000 000 120 249 570,25 84,98 % 

4 0 0. pants — Kārtējie administratīvie izdevumi un izdevumi saistībā ar politisko grupu un pie grupām 

nepiederošo deputātu politisko darbību un informācijas pasākumiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

67 500 000 66 000 000 64 765 487,75 

4 0 2. pants — Eiropas politisko partiju finansēšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

50 000 000 46 000 000 36 964 344,00 

4 0 3. pants — Eiropas politisko fondu finansēšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

24 000 000 23 000 000 18 519 738,50 

4 2. NODAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR PARLAMENTĀRO PALĪDZĪBU 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

4 2 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR PARLAMENTĀRO 
PALĪDZĪBU 

 
    

4 2 2 Izdevumi saistībā ar parlamentāro palīdzību 7.2 225 169 840 228 640 403 214 861 044,14 95,42 % 

 4 2. nodaļa — Kopā  225 169 840 228 640 403 214 861 044,14 95,42 % 



LV 25 LV 

4 2 2. pants — Izdevumi saistībā ar parlamentāro palīdzību 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

225 169 840 228 640 403 214 861 044,14 

4 4. NODAĻA — PAŠREIZĒJO UN BIJUŠO DEPUTĀTU SANĀKSMES UN CITAS 

DARBĪBAS 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

4 4 PAŠREIZĒJO UN BIJUŠO DEPUTĀTU SANĀKSMES 
UN CITAS DARBĪBAS 

 

    

4 4 0 Izdevumi saistībā ar bijušo deputātu sanāksmēm un 

citām darbībām 7.2 300 000 280 000 260 000,00 86,67 % 

4 4 2 Izdevumi saistībā ar Eiropas Parlamentu asociācijas 

sanāksmēm un citām darbībām 7.2 300 000 280 000 260 000,00 86,67 % 

 4 4. nodaļa — Kopā  600 000 560 000 520 000,00 86,67 % 

4 4 0. pants — Izdevumi saistībā ar bijušo deputātu sanāksmēm un citām darbībām 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

300 000 280 000 260 000,00 

4 4 2. pants — Izdevumi saistībā ar Eiropas Parlamentu asociācijas sanāksmēm un citām darbībām 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

300 000 280 000 260 000,00 

5. SADAĻA — EIROPAS POLITISKO PARTIJU UN EIROPAS POLITISKO 

FONDU IESTĀDE UN NEATKARĪGU IEVĒROJAMU PERSONU 

KOMITEJA 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

5 0 Eiropas politisko partiju un Eiropas politisko fondu iestādes un 

neatkarīgu ievērojamu personu komitejas izdevumi 7 420 000 370 000 0,— 

 5. sadaļa — Kopā  420 000 370 000 0,— 



LV 26 LV 

5 0. NODAĻA — EIROPAS POLITISKO PARTIJU UN EIROPAS POLITISKO FONDU IESTĀDES UN 

NEATKARĪGU IEVĒROJAMU PERSONU KOMITEJAS IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

5 0 Eiropas politisko partiju un Eiropas politisko fondu 

iestādes un neatkarīgu ievērojamu personu komitejas 
izdevumi 

 

    

5 0 0 Eiropas politisko partiju un Eiropas politisko fondu 

iestādes darbības izdevumi 7.2 400 000 350 000 0,—  

5 0 1 Izdevumi saistībā ar neatkarīgu ievērojamu personu 

komiteju 7.2 20 000 20 000 0,—  

 5 0. nodaļa — Kopā  420 000 370 000 0,—  

5 0 0. pants — Eiropas politisko partiju un Eiropas politisko fondu iestādes darbības izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

400 000 350 000 0,— 

5 0 1. pants — Izdevumi saistībā ar neatkarīgu ievērojamu personu komiteju 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

20 000 20 000 0,— 

10. SADAĻA — CITI IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

10 0 PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS  p.m. p.m. 0,— 

10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM 7.2 6 000 000 3 300 000 0,— 

10 3 PAPLAŠINĀŠANĀS REZERVE 7.2 p.m. p.m. 0,— 

10 4 REZERVE INFORMĀCIJAS UN KOMUNIKĀCIJAS 
POLITIKAI 7.2 p.m. p.m. 0,— 

10 5 PROVIZORISKA APROPRIĀCIJA NEKUSTAMAJAM 

ĪPAŠUMAM 7.2 p.m. p.m. 0,— 

10 6 REZERVE PRIORITĀRIEM PROJEKTIEM 
SAGATAVOŠANAS POSMĀ 7.2 p.m. p.m. 0,— 

10 8 EMAS REZERVE 7.2 p.m. p.m. 0,— 

 10. sadaļa — Kopā  6 000 000 3 300 000 0,— 

10 0. NODAĻA — PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS 

Skaitļi 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 27 LV 

10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM 

Skaitļi 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

6 000 000 3 300 000 0,— 

10 3. NODAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS REZERVE 

Skaitļi 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

10 4. NODAĻA — REZERVE INFORMĀCIJAS UN KOMUNIKĀCIJAS POLITIKAI 

Skaitļi 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

10 5. NODAĻA — PROVIZORISKA APROPRIĀCIJA NEKUSTAMAJAM ĪPAŠUMAM 

Skaitļi 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

10 6. NODAĻA — REZERVE PRIORITĀRIEM PROJEKTIEM SAGATAVOŠANAS 

POSMĀ 

Skaitļi 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

10 8. NODAĻA — EMAS REZERVE 

Skaitļi 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1. S — PERSONĀLS 

1.1. S 1 — Eiropas Parlaments 

Funkciju grupa 
un pakāpe 

 

2024 2023 



LV 28 LV 

Pastāvīgās amata vietas 
Pagaidu amata vietas 

Pastāvīgās amata vietas 
Pagaidu amata vietas 

Citi Politiskās grupas Citi Politiskās grupas 

Ārpus 
kategorijas 

1    1    

AD 16 18  1 7 13  1 7 

AD 15 69  1 5 64  1 5 

AD 14 237 2 7 36 232 2 7 36 

AD 13 377 8 2 41 392 8 2 41 

AD 12 439  15 61 374  15 59 

AD 11 358  11 31 328  8 29 

AD 10 497  9 53 517  11 53 

AD 9 378  15 61 383  10 60 

AD 8 196  10 49 246  10 49 

AD 7 199  7 74 174  7 67 

AD 6 76  4 63 106  5 70 

AD 5 167  2 89 147  2 94 

AD Starpsumma 3 011 10 84 570 2 976 10 79 570 

AST 11 139 10  37 124 10  37 

AST 10 68  19 36 68  19 36 

AST 9 570  8 49 580  8 43 

AST 8 247  9 43 243  8 46 

AST 7 340  12 63 300  10 57 

AST 6 482  6 82 497  8 81 

AST 5 304  10 74 340  7 76 

AST 4 101  11 71 131  12 67 

AST 3 56  2 71 66  3 70 

AST 2 4   52 4   54 

AST 1 21   63 21   74 

AST Starpsumma 2 332 10 77 641 2 374 10 75 641 

AST/SC 6         

AST/SC 5         

AST/SC 4 45    15    

AST/SC 3 97    72    

AST/SC 2 50    95    

AST/SC 1 15    25    

AST/SC 
Starpsumma 

207    207    

Kopā 5 551[1][2] 20[3] 161[4] 1 211 5 558[2] 20[3] 154[4] 1 211 

no kā iestādei 6 923[5] 6 923[5] 

(1)Tostarp 98 pagaidu pastāvīgās amata vietas, kas izveidotas 2023. gada budžetā, lai atvieglotu Civildienesta noteikumu 29. panta 4. punkta piemērošanu. Pēc 
Passerelle konkursu pabeigšanas attiecīgās amata vietas tiks atceltas. 

(2)Ietver 98 pastāvīgās amata vietas, kas budžeta ziņā neitrālā veidā izveidotas 2023. gada budžetā tikai tāpēc, lai atvieglotu Civildienesta noteikumu 29. panta 4. 

punkta piemērošanu, un ir pārvietotas no slejas “Nosacīta rezerve” uz sleju “Pastāvīgās amata vietas”, lai iekšējo konkursu (t. s. Passerelle) laureātus varētu iecelt par 
ierēdņiem uz pārbaudes laiku. 

(3)Nosacīta rezerve ierēdņiem, kas norīkoti darbā dienesta interesēs, bet kopējā skaitā nav iekļauti. 

(4)Ietver AD12 pakāpes pagaidu amata vietu, ko Parlaments aizdevis Eiropas politisko partiju un Eiropas politisko fondu iestādei Eiropas politisko partiju un fondu 
iestādes direktora amatam. 

(5)Eiropas politisko partiju un Eiropas politisko fondu iestādes divas AD, viena AST un divas AST/SC pastāvīgās amata vietas un divas AD un trīs AST pagaidu 
amata vietas, kas netiek uzskatītas par Eiropas Parlamenta amata vietām. 

 


	I IEDAĻA — EIROPAS PARLAMENTS
	Ieņēmumi — PAŠU RESURSI
	3. sadaļa — ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI
	3 0. nodaļa — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM
	3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas
	3 0 0 0. postenis — No atalgojuma ieturētais nodoklis
	3 0 0 1. postenis — No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas

	3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā
	3 0 1 0. postenis — Personāla iemaksas pensiju shēmā
	3 0 1 1. postenis — Personāla veiktā pensijas tiesību pārņemšana vai iegāde
	3 0 1 2. postenis — To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā
	3 0 1 4. postenis — Eiropas Parlamenta deputātu iemaksas


	3 1. nodaļa — IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU
	3 1 0. pants — Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi
	3 1 1. pants — Citāda īpašuma pārdošana
	3 1 2. pants — Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – Piešķirtie ieņēmumi

	3 2. nodaļa — IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI
	3 2 0. pants — Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi
	3 2 0 2. postenis — Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi

	3 2 1. pants — Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi
	3 2 2. pants — Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi

	3 3. nodaļa — CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI
	3 3 0. pants — Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 1. pants — Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 3. pants — Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 8. pants — Citi ieņēmumi no administratīvām darbībām – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 9. pants — Citi ieņēmumi no administratīvām darbībām


	4. sadaļa — FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS SODI
	4 0. nodaļa — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM
	4 0 0. pants — Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un banku kontiem


	6. sadaļa — IEŅĒMUMI, IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI, KAS SAISTĪTI AR SAVIENĪBAS POLITIKAS JOMĀM
	6 6. nodaļa — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI
	6 6 8. pants — Citas iemaksas kompensāciju maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi



	Izdevumi — IZDEVUMI
	1. sadaļa — IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE
	1 0. nodaļa — IESTĀDES LOCEKĻI
	1 0 0. pants — Algas un piemaksas
	1 0 0 0. postenis — Algas
	1 0 0 4. postenis — Parastie ceļa izdevumi
	1 0 0 5. postenis — Citi ceļa izdevumi
	1 0 0 6. postenis — Piemaksa par vispārējiem izdevumiem
	1 0 0 7. postenis — Piemaksas saistībā ar pienākumu veikšanu

	1 0 1. pants — Apdrošināšana nelaimes gadījumiem, veselības apdrošināšana un citi sociālie pasākumi
	1 0 1 0. postenis — Apdrošināšana nelaimes gadījumiem, veselības apdrošināšana un citas sociālās apdrošināšanas izmaksas
	1 0 1 2. postenis — Īpaši pasākumi deputātiem ar invaliditāti

	1 0 2. pants — Pārejas pabalsti
	1 0 3. pants — Pensijas
	1 0 3 0. postenis — Vecuma pensijas (DIP)
	1 0 3 1. postenis — Invaliditātes pensijas (DIP)
	1 0 3 2. postenis — Apgādnieka zaudējuma pensijas (DIP)
	1 0 3 3. postenis — Deputātu brīvprātīgā pensiju shēma

	1 0 5. pants — Valodu kursi un datorkursi

	1 2. nodaļa — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI
	1 2 0. pants — Atalgojums un citas tiesības
	1 2 0 0. postenis — Atalgojums un piemaksas
	1 2 0 2. postenis — Apmaksāts virsstundu darbs
	1 2 0 4. postenis — Tiesības, kas ir saistītas ar stāšanos amatā, pārcelšanu citā amatā un dienesta attiecību izbeigšanos

	1 2 2. pants — Pabalsti saistībā ar dienesta attiecību priekšlaicīgu izbeigšanos
	1 2 2 0. postenis — Pabalsti darbiniekiem, kurus atceļ no amata vai atvaļina dienesta interesēs
	1 2 2 2. postenis — Pabalsti par dienesta attiecību izbeigšanos un ierēdņu un pagaidu darbinieku īpašo pensiju shēma


	1 4. nodaļa — PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRPAKALPOJUMI
	1 4 0. pants — Pārējie darbinieki un ārštata personas
	1 4 0 0. postenis — Pārējie darbinieki – Ģenerālsekretariāts un politiskās grupas
	1 4 0 1. postenis — Pārējie darbinieki – Drošība
	1 4 0 2. postenis — Pārējie darbinieki – Ģenerālsekretariāta šoferi
	1 4 0 4. postenis — Prakse, valstu norīkotie eksperti, ierēdņu apmaiņa un mācību apmeklējumi
	1 4 0 5. postenis — Izdevumi par mutisko tulkošanu
	1 4 0 6. postenis — Novērotāji

	1 4 2. pants — Rakstiskās tulkošanas ārpakalpojumi

	1 6. nodaļa — CITI IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM
	1 6 1. pants — Izdevumi saistībā ar personāla vadību
	1 6 1 0. postenis — Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā
	1 6 1 2. postenis — Apmācība un izaugsme

	1 6 3. pants — Pasākumi iestādes personāla atbalstam
	1 6 3 0. postenis — Sociālais dienests
	1 6 3 1. postenis — Mobilitāte
	1 6 3 2. postenis — Darbinieku sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi

	1 6 5. pants — Darbības saistībā ar visiem iestādē strādājošajiem
	1 6 5 0. postenis — Veselība un profilakse
	1 6 5 2. postenis — Izdevumi par ēdināšanas pakalpojumiem
	1 6 5 4. postenis — Bērnu pieskatīšanas struktūras
	1 6 5 5. postenis — Eiropas Parlamenta iemaksas akreditētām II tipa Eiropas skolām



	2. sadaļa — ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI
	2 0. nodaļa — ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI
	2 0 0. pants — Ēkas
	2 0 0 0. postenis — Īre
	2 0 0 1. postenis — Nomas maksājumi
	2 0 0 3. postenis — Nekustamā īpašuma iegāde
	2 0 0 7. postenis — Ēku celtniecība un telpu iekārtošana
	2 0 0 8. postenis — Citi īpaši pasākumi īpašuma pārvaldības jomā
	2 0 0 9. postenis — Ēku celtniecība un iekārtošana: Idea Lab

	2 0 2. pants — Izdevumi saistībā ar ēkām
	2 0 2 2. postenis — Ēku uzturēšana, apsaimniekošana, ekspluatācija un uzkopšana
	2 0 2 4. postenis — Enerģijas patēriņš
	2 0 2 6. postenis — Ēku drošība un novērošana
	2 0 2 8. postenis — Apdrošināšana


	2 1. nodaļa — DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN KUSTAMAIS ĪPAŠUMS
	2 1 0. pants — Datu elektroniska apstrāde un telesakari
	2 1 0 0. postenis — Datu elektroniska apstrāde un telesakari – Ar pamatdarbību saistītās regulārās darbības
	2 1 0 1. postenis — Datu elektroniska apstrāde un telesakari – Ar infrastruktūru saistītās regulārās darbības
	2 1 0 2. postenis — Datu elektroniska apstrāde un telesakari – Ar vispārēju atbalstu lietotājiem saistītās regulārās darbības
	2 1 0 3. postenis — Datu elektroniska apstrāde un telesakari – Ar IKT lietojumprogrammu pārvaldību saistītās regulārās darbības
	2 1 0 4. postenis — Datu elektroniska apstrāde un telesakari – Ieguldījumi infrastruktūrā
	2 1 0 5. postenis — Datu elektroniska apstrāde un telesakari – Ieguldījumi projektos

	2 1 2. pants — Mēbeles
	2 1 4. pants — Tehniskās iekārtas un aprīkojums
	2 1 6. pants — Deputātu, citu personu un preču pārvadāšana

	2 3. nodaļa — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI
	2 3 0. pants — Kancelejas preces, biroja piederumi un dažādas plaša patēriņa preces
	2 3 1. pants — Finansiālas izmaksas
	2 3 2. pants — Tiesāšanās izdevumi un zaudējumu atlīdzība
	2 3 6. pants — Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem
	2 3 7. pants — Pārcelšanās
	2 3 8. pants — Citi administratīvie izdevumi
	2 3 9. pants — EMAS un ilgtspējas aktivitātes, arī to popularizēšana, un Eiropas Parlamenta oglekļa emisiju kompensācijas shēma


	3. sadaļa — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES VISPĀRĪGAJIEM UZDEVUMIEM
	3 0. nodaļa — SANĀKSMES UN KONFERENCES
	3 0 0. pants — Izdevumi par darbinieku komandējumiem un darba braucieniem starp trim darba vietām
	3 0 2. pants — Pieņemšanu un reprezentācijas izdevumi
	3 0 4. pants — Dažādi izdevumi par sanāksmēm
	3 0 4 0. postenis — Dažādi izdevumi par iekšējām sanāksmēm
	3 0 4 2. postenis — Sanāksmes, kongresi, konferences un delegācijas
	3 0 4 9. postenis — Izdevumi par ceļojumu aģentūras pakalpojumiem


	3 2. nodaļa — SPECIALIZĒTĀS ZINĀŠANAS UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA
	3 2 0. pants — Specializēto zināšanu ieguve
	3 2 1. pants — Parlamentārās izpētes pakalpojumu vajadzībām, tostarp bibliotēkai, vēstures arhīviem, zinātnisko un tehnoloģisko iespēju novērtēšanai (STOA) un Eiropas Zinātnei veltīto mediju centram, paredzētie izdevumi
	3 2 2. pants — Izdevumi par dokumentāciju
	3 2 3. pants — Atbalsts demokrātijai un trešo valstu parlamentu darbības sekmēšana
	3 2 4. pants — Sagatavošana un izplatīšana
	3 2 4 0. postenis — Oficiālais Vēstnesis
	3 2 4 1. postenis — Digitālas un tradicionālas publikācijas
	3 2 4 2. postenis — Izdevumi par publikācijām, informēšanu un piedalīšanos sabiedriskos pasākumos
	3 2 4 3. postenis — Eiropas Parlamenta apmeklētāju centri
	3 2 4 4. postenis — Apmeklētāju grupu organizēšana un uzņemšana, programma Euroscola un viedokļu izplatītāju uzaicināšana no trešām valstīm
	3 2 4 5. postenis — Simpoziju un semināru organizēšana
	3 2 4 8. postenis — Izdevumi saistībā ar audiovizuālo informāciju
	3 2 4 9. postenis — Informācijas apmaiņa ar valstu parlamentiem

	3 2 5. pants — Izdevumi saistībā ar vietējiem birojiem


	4. sadaļa — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ĪPAŠAJIEM UZDEVUMIEM
	4 0. nodaļa — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR ATSEVIŠĶĀM IESTĀDĒM UN STRUKTŪRĀM
	4 0 0. pants — Kārtējie administratīvie izdevumi un izdevumi saistībā ar politisko grupu un pie grupām nepiederošo deputātu politisko darbību un informācijas pasākumiem
	4 0 2. pants — Eiropas politisko partiju finansēšana
	4 0 3. pants — Eiropas politisko fondu finansēšana

	4 2. nodaļa — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR PARLAMENTĀRO PALĪDZĪBU
	4 2 2. pants — Izdevumi saistībā ar parlamentāro palīdzību

	4 4. nodaļa — PAŠREIZĒJO UN BIJUŠO DEPUTĀTU SANĀKSMES UN CITAS DARBĪBAS
	4 4 0. pants — Izdevumi saistībā ar bijušo deputātu sanāksmēm un citām darbībām
	4 4 2. pants — Izdevumi saistībā ar Eiropas Parlamentu asociācijas sanāksmēm un citām darbībām


	5. sadaļa — EIROPAS POLITISKO PARTIJU UN EIROPAS POLITISKO FONDU IESTĀDE UN NEATKARĪGU IEVĒROJAMU PERSONU KOMITEJA
	5 0. nodaļa — Eiropas politisko partiju un Eiropas politisko fondu iestādes un neatkarīgu ievērojamu personu komitejas izdevumi
	5 0 0. pants — Eiropas politisko partiju un Eiropas politisko fondu iestādes darbības izdevumi
	5 0 1. pants — Izdevumi saistībā ar neatkarīgu ievērojamu personu komiteju


	10. sadaļa — CITI IZDEVUMI
	10 0. nodaļa — PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS
	10 1. nodaļa — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM
	10 3. nodaļa — PAPLAŠINĀŠANĀS REZERVE
	10 4. nodaļa — REZERVE INFORMĀCIJAS UN KOMUNIKĀCIJAS POLITIKAI
	10 5. nodaļa — PROVIZORISKA APROPRIĀCIJA NEKUSTAMAJAM ĪPAŠUMAM
	10 6. nodaļa — REZERVE PRIORITĀRIEM PROJEKTIEM SAGATAVOŠANAS POSMĀ
	10 8. nodaļa — EMAS REZERVE



	1. S — PERSONĀLS
	1.1. S 1 — Eiropas Parlaments


